**Embryo** exalbuminosus, orthotropus (rectilineus *Sp.*); **cotyledones** magnae, carnosae, ovatae, integrae, plano-convexae, germinatione foliaceae; **radicula** brevissima, supera; **plumula** manifesta.

### Habitus.

**Frutices** vel **arbores**, inermes v. ramulis spinescentibus armatae, ramis teretibus. **Folia** alterna, simplicia, integra, serrata, penninervia, petiolata, petiolo cum laminâ continuo, saepissime basi v. apice glandulâ depressâ instructo. **Stipulae** liberae, caducae. **Flores** regulares, hermaphroditii (v. rarius abortu unisexuales *E.*), praecoces v. foliis coetanei, gemini v. solitarii, vel in racemos, corymbos s. umbellas dispositi. **Inflorescentia** terminalis v. abortu ramulorum lateralis. **Pedicelli** basi bracteati. **Corollae** albae v. rubrae.

### Affinitas.

**Amygdalaceae** proxime affines sunt **Chrysobalanis** et **Rosaecis**. Ab illis differunt flore regulari, stylo semper terminali nunquam

lateralis et semine inverso; ab hisce fructus indole et foliatiōe. A **Pomaceis** quoque fructus drupaceus longe recedit, habitus sane maxime appropinquatur. Praesentia acidi hydrocyanici quidem hunc ordinem ab omnibus affinis optime distinguit; differentia autem mere chemica vix in characterem erit recipienda.

### Distributio geographica.

Patria plurimarum specierum cultarum ignota est vel incerta, siquidem species humanā indole per zonas temperatas amplissime sint divulgatae. Caeterum fere omnes zonam temperatam hemisphaerae borealis incolunt. Asia media, inclusis Persiā, Arabiā, Himalayanis regionibus, Mongoliā et Chinā boreali, nobilissimarum videtur patria et hucusque e speciebus circiter 180 notis sextam continet partem. Regio mediterranea gerontogaea circiter 15 species certas alit et aequalem numerum China australior cum Japonicis insulis. Europae mediae et boreali 12—15 species forsā, Americae boreali temperatae 30 circiter indigenae sunt, pro maximā parte ex viliori tribu Cerasorum et Padorum. E regionibus tropicis et subtropicis utriusque orbis perpaucae hucusque innotuerunt, 4—5 Indiae orientalis, 5—6 Mexici regionisque Texanae et Floridanae seu mediterraneae neogaeae, pauciores adhuc Indiae occidentalis v. Americae aequinoctialis. Trans aequatorem in hemisphaerā australi nulla fere occurrit, si unam v. alteram peruvianam et brasiliensem adhuc incertam excipias. Regiones arcticae et antarcticae nullas producunt, Pado vulgari, in Lapponiā adhuc crescente, exceptā. Africa australis extratropica (regio capensis), Australasia (species unica nempe timorensis adhuc dubia est) et Nova Hollandia Amygdalacearum omnino sunt expertes. Totus ordo expressione universali inter ordines amphigaeos boreales potest enumerari.